КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

ШАДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
т

от «сМх» /<? 2020 г No

г. Шадринск

Об утверждении
землепользования и
Красномыльского

Правил
застройки

сельсовета
Шадринского района Курганской области

В соответствии со статьями 30-33 Градостроительного кодека Российской
Федерации, Уставом муниципального образования Шадринского района Курганской
области, Шадринская районная Дума -

РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Красномыльского сельсовета
Шадринского района Курганской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение на стенде информации в здании
Администрации Шадринского района и разместить на официальном сайте муниципального
образования Шадринского района в сети «Интернет».

Председатель Шадринской районной Думы

Глава Шадринского района

Г.Е.Суханов

С.В.Копылов